ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND An Lão, ngày     tháng 5  năm 2021
V/v quy định giờ thắp

 sáng hệ thống điện chiếu

sáng công cộng

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

- UBND xã An Hoà; An Tân; An Dũng; TT An Lão.

Để đảm bão chiếu sáng phù hợp trong mùa hè năm 2021, đảm bảo tiết kiệm

điện và nhu cầu của nhân dân. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tiến hành kiểm tra toàn bộ hệ

thống điện chiếu sáng công cộng và các bộ đóng ngắt tự động, để đảm bảo chiếu sáng

trên toàn tuyến và có trách nhiệm triển khai thực hiện giờ thắp sáng hệ thống điện

chiếu sáng công cộng  mùa hè năm 2021 trên địa bàn huyện với thời gian, cụ thể như

sau:

- Từ ngày 01/6/2021 - ngày 30/09/2021

+ Buổi tối phát từ 18h15 đến 23h00.

+ Buổi sáng phát từ 4h00 đến 5h00.

Các nội dung thời gian chiếu sáng sau thời gian trên thực hiện theo Công văn

số 97/UBND ngày 29/01/2021 “V/v quy định giờ thắp sáng hệ thống điện chiếu sáng

công cộng”.

2. Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với UBND các xã tổ

chức kiểm tra việc tổ chức thực hiện của Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

Đề nghị Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện triển khai, Thủ trưởng các cơ

quan liên quan và chủ tịch UBND các xã An Tân, An Hoà, An Dũng và thị trấn An

Lão theo dõi thực hiện./.

 Nơi nhận:                KT. CHỦ TỊCH

 - Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH

 - Lưu:VT.

              Đỗ Tùng Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:03:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Văn Hào<haotv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-31T10:27:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thu Hằng<hangltt@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-01T08:03:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:11:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:11:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:12:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:13:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!